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Ediția 12 a Târgului de Bere propune peste 
300 de produse, dintre care 25% noutăți 
din țări precum Franța, Belgia, Germania, 
Cehia, Anglia, Austria, Finlanda etc.

Vara aceasta, Auchan aduce peste 150 de 
beri internaționale și 175 din România, 
dintre care 55 sunt beri artizanale 
românești.

Producatori bere artizanală românească: 
BERARIUM SRL, CAPRA NOASTRA SRL, CLUSA 
BREWERY SRL, FABRICA DE BERE BUNA S.R.L, 
FABRICA DE BERE SRL, FABRICA GRIVITA SRL, 
KLAUSEN BURGER SRL, NINKASI SRL, SARA ART 
PRODUCT SRL, SC TRANSMIXT SA, BERE 
BUCURESTI DE CARTIER SRL, LIXID PROJECT 
SRL, IOSIDORO SRL

În ofertă, se regăsesc beri: bavareze (Paulaner, 
Apostel, Konig Ludwig, Hop și Franziskaner), de 
abație (Leffe), craft (Kastel, Chouffe, Hobgob-
lin) și trapiste (Chimay, La Trappe).

Noutățile Târgului de Bere 2021: Blanche de 
Namur, Duchesse de Bourgogne, La Gauloise, 
Lindemans, St Bernardus, Gavroche, Abbatiale, 
Belzebut, La Goudale, Edelmeister.
  
Anul acesta, Târgul de Bere 2021 aduce mai 
multe produse din import și în special mai multe 
beri aromatizate, față de edițiile precedente.

Bere, inima o cere!



BERE ARTIZANALĂ ROMÂNEASCĂ

FABRICA DE
BERE BUNĂ

Zăganu este o micro-berărie independentă, 
100% românească fondată în 2013 de Alexandru 
şi Laurenţiu, doi tineri antreprenori.

Ne mândrim cu o producţie anuală de 0.0049 
milioane de hectolitri de bere artizanală, nepas-
teurizată, îmbuteliată şi etichetată semiauto-
mat. Producţia este asigurată de o echipă mică 
de localnici pricepuţi din comuna Măneciu, în 
frunte cu maestrul nostru berar.

Micro-berăria noastră se află la poalele vârfului 
Zăganu din munţii Carpaţi, aproape de staţiunea 
Cheia, în satul Măneciu-Ungureni, judeţul Praho-
va. Zăganu, atât muntele cât şi berea poartă 
numele unei specii de măiastre de vultur 
(vulturul bărbos), vânat până la dispariţie în 
urmă cu 100 ani.

Berea pe care o producem în această mi-
cro-berărie se numeşte Zăganu şi este o bere 
artizanală, nepasteurizată, fabricată doar din
ingrediente uşor de citit şi pronunţat: apă, malţ, 
hamei şi drojdie.

Bere artizanală de tip Pilsner 
(Pale Lager). Nepasteurizată, 
fermentată minim 21 de zile, 
facută cu 3 tipuri de hamei 
german si cehesc, 3 tipuri de 
malț si o drojdie de fermentație 
inferioară. 
Valabilitate: 45 zile

Bere artizanală brună stil 
Brown Ale. Procesul de fermen-
tare este de minim 30 de zile, 
obtinuta din 3 tipuri de hamei si 
3 malțuri speciale ce îi dau cu-
loarea specifică, arămie închisă 
spre negru.
Valabilitate: 60 zile

Zăganu India Pale Ale este un 
IPA stil american, fermentată în 
mod natural timp de minim 23 
zile și apoi dry-hopped. Este 
făcută cu 3 tipuri de malț, 3 
tipuri de hamei american și o 
drojdie specială de fermentație 
înaltă. Valabilitate: 120 zile

Zăganu Roșie este un Red Ale 
stil belgian, o bere fermentată 
în mod natural timp de minim 
23 de zile. 
Valabilitate: 120 zile

Bere blondă nepasteurizată
Zăganu la sticlă, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5,3
Tip bere: artizanală, nepasteurizată
Gust: Arome de malț și hamei aflate într-un 
echilibru perfect. Consistentă, dar moale
și foarte ușor de savurat.

Bere brună nepasteurizată
Zăganu la sticlă, 0.5 l

Culoare: Brună
Alcool: 7
Tip bere: artizanală, nepasteurizată
Gust: Gust puternic cu note fine de ciocolată 
și caramel

Bere Zăganu India Pale Ale 5.6% 
sticlă, 0.33 l
Culoare: Blondă
Alcool: 5,6
Tip bere: Bere artizanală, nefiltrată, 
nepasteurizată
Gust: Gust puternic amărui caracteristic 
stilului, apoi un post-gust lung și aromat, cu 
note tropicale, citrice, caracteristice hameiu-
rilor speciale de peste ocean.

Bere Zăganu Rosie 7% sticlă, 0.33 l

Culoare: Roșie
Alcool: 7
Tip bere: Bere artizanală, nefiltrată, 
nepasteurizată
Gust: Arome puternice florale, fructate și 
un gust puternic.

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-nepasteurizata-Zaganu-la-sticla%2C-0-5L/p/568967
https://www.auchan.ro/store/Bere-bruna-nepasteurizata-Zaganu-la-sticla%2C-0-5-L/p/568968
https://www.auchan.ro/store/Bere-Zaganu-India-Pale-Ale-5-6-Sticla-0-33L/p/614648
https://www.auchan.ro/store/Bere-Zaganu-Rosie-7-Sticla-0-33L/p/614649


FABRICA GRIVIȚA
Am înființat Fabrica Grivița având valori 
autenticitatea, istoria, transparența și tradiția unui 
brand național în domeniul producerii de bere. Berea Grivița Gold este o bere 

artizanală produsă în prima Fabrică 
de Bere Transparentă din România,  
doar din ingrediente naturale, 
selectate cu cea mai mare atenție. 
Procesul de producție este unul lent, 
negrăbit, iar maturarea se petrece la 
temperaturi joase. Șarjele sunt mici, 
cu scopul de a extrage în totalitate 
aromele hameiului, și de a oferi 
drojdiei mediul necesar pentru a 
transforma lichidul în bere de 
calitate premium. Culoare aurie, 
clară, aromă proaspătă cu un 
conținut echilibrat de CO2. 
Temperatură de servire recomandată 
4-7°C.                                                                                                                    
Versatilă din punct de vedere al 
asocierii mâncării.                                                                                                                                                                                                                      

Berea Grivița Black  este o bere 
artizanală produsă în prima Fabrică 
de Bere Transparentă din România,  
doar din ingrediente naturale, 
selectate cu cea mai mare atenție. 
Bere Grivița Black este un tip de bere 
lager, care se deosebește prin 
culoarea închisă și gustul lejer, ușor 
de băut. Berile de tip lager sunt 
produse la temperaturi scăzute, 
folosindu-se de drojdii de fermen-
tație inferioară. Berea Grivița Black 
este produsă doar din ingrediente 
naturale, selectate cu cea mai mare 
atenție. Procesul de producție este 
unul lent, negrăbit, iar maturarea se 
petrece la temperaturi joase. Șarjele 
sunt mici, cu scopul de a extrage în 
totalitate aromele hameiului, și de a 
oferi drojdiei mediul necesar pentru a 
transforma lichidul în bere de 
calitate premium de culoare închisă.                                                                                                                                                                        
Temperatură de servire recomandată 
1-4°C. Versatilă din punct de vedere 
al asocierii mâncării.

BERE ARTIZANALĂ ROMÂNEASCĂ

Bere Grivița blondă, sticlă, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,6
Tip bere: Bere artizanală, nepasteurizată, 
nefiltrată, fermentată la rece
Gust: 
Asocierea cu mâncare: Carne albă, carne de pui, de 
curcan și chiar pește, mozzarella și alte brânzeturi slabe, 
Sushi sau sashimi preparat delicat, cartofi 
prăjiți, chips-uri de cartofi.          

Bere Grivița neagră, sticlă, 0.5 l

Culoare: Neagră
Alcool: 0,05
Tip bere: Bere artizanală, nepasteurizată, nefiltrată, 
fermentată la rece
Gust:  Gust catifelat, aromă lejeră de hamei și cu un strat 
pufos de spumă este ușor de băut cu un post gust de 
ciocolată.         
Asocierea cu mâncare: Cărnuri preparate pe grătar sau 
rumenite la cuptor. Echilibrează gustul unui prosciutto, 
gustul oricărui jambon sărat, afumat sau crud-uscat. Se 
potrivește cu multe dintre deserturi pe bază de ciocolată. 
Corpolența și savoarea caramelizată, de ciocolată și 
cafea poate fi asociată de minune cu înghețatele și cu 
deserturile pe bază de fructe. 

Noi construim acum o nouă istorie în jurul numelui 
Grivița propunând un mod inovator și profesionist de 
a produce bere artizanală  și a crea experiențe 
continuu inedite clienților dintr-o piață inundată și 
educată pentru consumul de bere convențional 
industrială.                                                                                                             
Am lansat activitatea de producție și alimentație 
publică – bar – din luna iunie 2019 venind în 
întâmpinarea clientului cu tipuri de bere – Gold, Black 
lager,  Hazy IPA si HAWAIIPA, și momente inedite, prin 
evenimentele și programele săptămânale destinate 
unui mod surprinzător de a petrece timp și socializa 
în jurul unei beri. Suntem primii care am adus 
clientului transparența în planul concret, în sensul in 
care producția și magia fabricării berii sunt la un 
geam distanță. Obișnuim să organizăm “Ziua porților 
deschise” către alchimia berii, clienții fiind beneficiarii 
tururilor fabricii, unde experții noștri dezvăluie proce-
sul de fabricație. Capacitatea actuală a fabricii este 
de 2.000 Hl/an.

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-la-sticla-Grivita%2C-0-5l/p/957673
https://www.auchan.ro/store/Bere-neagra-la-sticla-Grivita%2C-0-5l/p/957674


ȘAPTE COLINE
Pasionați de bere și călăuziți de curaj, creatorii Șapte Coline au ales ca punct de plecare în acest 
proiect ambițios o veche fabrică ieșeană căreia au decis în 2005 să îi redea gloria de odinioară.

Berea Șapte Coline Neagră 
are o poveste de inspirație 
germană care oferă gustul 
craft premium. Este povestea 
unei beri desăvârșite de spuma 
abundentă, gustul puternic de 
malț și textura cremoasă. 

Șapte Coline HHazard este 
o bere" hameiată la rece".

Inspirată de poveștile de la 
Oktoberfest, Șapte Coline 
Märzen este o bere craft pre-
mium creată pentru iubitorii 
de lager. O poveste în culori de 
chihlimbar roșiatic, care te 
îndeamnă să o savurezi în 
orice moment.

Șapte Coline PILS este o bere 
lager clasică, în care ingredi-
entele alese cu grijă, pasiunea 
și priceperea berarului, toate 
s-au împletit,  într-un gust 
creat special pentru cei care 
apreciază calitatea.

Șapte Coline Triplu H este 
povestea a trei tipuri de 
hamei și a tehnicii dry 
hopping. 

Sapte Coline Elixir

BERE ARTIZANALĂ ROMÂNEASCĂ

Bere neagră Șapte Coline, 0.5 l
Culoare: Neagră
Alcool: 6,5
Tip bere: Bere brună / neagră.
Gust: Gust puternic de malț și textura 
cremoasă, cu aroma de cafea, ciocolată 
neagră amară, scorțișoară și vanilie.          

Bere blondă Șapte Coline Elixir, 
sticlă, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,75
Tip bere: Bere Artizanală, Nefiltrată, 
Dry Hopping
Gust: Gust subtil și exotic, oferit de 
hameiul CITRA     

Bere blondă Șapte Coline Elixir, 
sticlă, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,75
Tip bere: Bere Artizanală, Nefiltrată, 
Dry Hopping
Gust: Gust subtil și exotic, oferit de 
hameiul CITRA     

Bere blondă Marzen Șapte Coline, 
0.5 l
Culoare: Bere roșie / arămie
Alcool: 5,75
Tip bere: Bere Artizanală, Nefiltrată, Dry 
Hopping
Gust: dulce    

Bere blondă Șapte Coline 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,75
Tip bere: Bere Artizanală, Nefiltrată, Dry 
Hopping
Gust: Arome proaspete și răcoritoare.    

Bere blondă Pils Șapte Coline 
Triplu h, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,75
Tip bere: Bere Artizanală, Nefiltrată
Gust: Note florale, extrem de aromate, o 
bere perfectă pentru vară.      

https://www.auchan.ro/store/Bere-neagra-Sapte-Coline%2C-0-5-l/p/754127
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Sapte-Coline-Hhazard%2C-sticla%2C-0-5-l/p/964058
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Marzen-Sapte-Coline%2C-0-5-l/p/754126
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Sapte-Coline-0-5-l/p/754124
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Pils-Sapte-Coline-Triplu-h%2C-0-5-l/p/754125
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Sapte-Coline-Elixir%2C-sticla%2C-0-5-l/p/964057


CAPRA NOASTRĂ

CAPRA NOASTRĂ ALBĂ 
Mângâi o capră deschisă, 
aurie, cu un cap spumos dar 
tulbure și corpul neted. Re-
cunoaștem că berea noastră 
albă se lasă ușor la băut! Să 
ai poftă de o delicată și-o 
răcoritoare, cu bule moi 
și-un finisaj pac-pac!

VAGABLONDA TRIPLĂ
Ai pus mâna pe o capră in-
tensă, în galben deschis 
până la auriu.

Aramica - Bere IPA
Ca să nu faci anemie, ai luat 
capra arămie! E cam unsă cu 
toate alifiile!

Trează.
Ne uităm așa la tine și vedem un om care 
știe ce vrea. Să bea. Dă pe gât o capră cu 
capul pe umeri! O facem fix în stilul 
SAISON și-apoi o spovedim de numai! 
Arată că ești buricul pământului fără 
niciun sprijin! Orice-ai face, n-ai cum să 
dai vina pe capra asta! Bucură-te de ea 
între 5-8˚C! 
INGREDIENTE: apă proaspătă, 3 tipuri de 
malț, 5 feluri de hamei din care 2 prin 
metoda dry hopping, 2 drojdii, piper, 
cardamon.

BERE ARTIZANALĂ ROMÂNEASCĂ

Bere albă nefiltrată Capra
Noastră la sticlă, 0.33 l

Culoare: Albă
Alcool: 6,5
Tip bere: Bere Nefiltrată, Nepasteurizată
Gust: Gust de flori de soc și condimente, 
cu arome ierboase și proaspete de vară. 

Bere nefiltrată artizanală
specială Capra Noastră la sticlă, 
0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 7,5
Tip bere: Bere Nefiltrată, Nepasteurizată
Gust:  condimentat de hamei și 
aciditate moderată

Bere arămie nefiltrată
Capra Noastră la sticlă, 0.33 l

Culoare: Arămie
Alcool: 6,2
Tip bere: Bere Artizanală, Nefiltrată
Gust:  ușor amărui, cu arome de 
caramel și pâine prăjită, note 
fructate de pepene, pin și citrice picante.

Bere blondă Artizanală
Capra Noastră Trează 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 0,5
Tip bere: Bere Artizanală
Gust: fructe exotice cu arome picante.

https://www.auchan.ro/store/Bere-alba-nefiltrata-Capra-Noastra-la-sticla%2C-0-33-l/p/703792
https://www.auchan.ro/store/Bere-nefiltrata-artizanala-speciala-Capra-Noastra-la-sticla%2C-0-33-l/p/703791
https://www.auchan.ro/store/Bere-aramie-nefiltrata-Capra-Noastra-la-sticla%2C-0-33-l/p/703793
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Artizanala-Capra-Noastra-Treaza-0-33-l/p/831795


SARA
A treia fabrică de bere artizanală înființată în România.

India Pale Ale
arome intense

de hamei

Pale Ale, 
aromă 

proaspătă, 
florală, primul 
produs apărut 

în 2014

BERE ARTIZANALĂ ROMÂNEASCĂ

Bere blondă Sara, 
nefiltrată, sticlă 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5,2
Tip bere: Bere Blondă, 
Nefiltrată
Gust: Aromă proaspată, 
florală 

Bere blondă
nefiltrată Sara IPA, 
0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5,2
Tip bere: Bere Blondă, 
Nefiltrată
Gust: Arome intense de 
hamei

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Sara-nefiltrata-sticla-0-5-L/p/567714
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-nefiltrata-Sara-IPA%2C-0-5L/p/853512


BERE ARTIZANALĂ ROMÂNEASCĂ

Bere blondă Sikaru 
Golden Ale, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5,5
Tip bere: Bere Artizanală, Ne-
pasteurizată, Nefiltrată, matu-
rată și carbonatată natural în 
sticlă.
Gust: Gust ușor amărui, cu 
aromă de flori de citrice, com-
pletată de prezența 
discreta a coriandrului
Asocierea cu mâncare: 
Cărnuri de porc, pui, curcan, 
miel, steak, mâncare condi-
mentată și cheddar de oaie.

Bere blondă Sikaru Pale 
Ale, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere Artizanală, Ne-
pasteurizată, Nefiltrată, matu-
rată și carbonatată natural în 
sticlă.
Gust: Aromă răcoritoare, ușor 
citrică și amăruie
Asocierea cu mâncare: 
Burgeri, salate, fish & chips, 
branza Halloumi

Bere brună Sikaru Stout, 
0.33 l

Culoare: Neagră
Alcool: 5,5
Tip bere: Bere Artizanală, Ne-
pasteurizată, Nefiltrată, matu-
rată și carbonatată natural în 
sticlă.
Gust: Arome speciale de cafea, 
ciocolată, cacao, oferite de 
malțurile prăjite. 
Asocierea cu mâncare: Carne 
de vită, grătar, alimente prăjite 
sau afumate, stridii, brânză cu 
mucegai, brânză de Gouda și 
desert,în special Tiramisu.

Bere roșcată Sikaru 
English Ipa, 0.33 l

Culoare: Roșie
Alcool: 5,2
Tip bere: Bere Artizanală, Ne-
pasteurizată, Nefiltrată, matu-
rată și carbonatată natural în 
sticlă.
Gust: Arome puternice de hamei
Asocierea cu mâncare: Burger, 
friptură,  salam, brânză cu 
mucegai, cheddar preparate 
sărate, mâncare indiană sau 
mexicană, steak, desert.

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Sikaru-Golden-Ale%2C-0-33-l/p/453205
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Sikaru-Pale-Ale%2C-0-33-l/p/614652
https://www.auchan.ro/store/Bere-bruna-Sikaru-Stout%2C-0-33-l/p/453208
https://www.auchan.ro/store/Bere-roscata-Sikaru-English-Ipa%2C-0-33-l/p/453207


BERE ARTIZANALĂ ROMÂNEASCĂ

FABRICA DE BERE
Toate lucrurile bune se nasc atunci când pasiunea 
se întâlnește cu întrebările potrivite. 

„Ce-ar fi să facem la Iași o fabrică de bere așa cum 
ne place nouă să bem?”

În 2018 apărea la Iași fabrica de bere care și-a 
propus să producă versiuni nepasteurizate, 
nefiltrate ale unor stiluri clasice de bere. Primele 
două sortimente ale berii Cearfisă au fost Pils și 
Weissbier. Între timp li s-au adăugat Cearfisă Pale 
Ale și Red Ale.

Fabrica a reprezentat o investiție de aproximativ 
600.000 de euro, iar acum din Iași pleacă 
îmbuteliată în toată țara o bere artizanală fină pro-
dusă din ingrediente atent alese de la furnizori. 
Malţul şi grâul sunt selecționate astfel încât să 
asigure calitatea berii, drojdia este adusă din 
Belgia,  hameiul este nobil, cu procent scăzut de 
alfa-acizi, astfel încât berea Cearfisă are exact 
amăreala corespunzătoare. 
http://cearfisa.ro/despre/

Bere artizanală Cearfisă 
Pilsner, sticlă, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5,1
Tip bere: Bere Artizanală
Gust: plăcut amărui
Asocierea cu mâncare: Carne 
de pui, mâncare picantă, 
mâncare mexicană, asiatică, 
salate, fructe de mare.

Bere artizanală Cearfisă, 
sticlă, 0.5 l

Culoare: Brună
Alcool: 5,5
Tip bere: Bere Artizanală
Gust: Un gust lejer, amărui, 
răcoritor cu arome fructate, 
seacă, aromă de drojdii. 
Asocierea cu mâncare: 
Burgeri, grătar de vită/porc, 
pește sărat, cârnași copți, 
mâncare mexicană, pizza.

Bere artizanală Cearfisă 
Weissbier, sticlă, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5,2
Tip bere: Bere Artizanală, 
Nefiltrată
Gust: Aromă de banane
Asocierea cu mâncare: 
Salate, fructe de mare, paste, 
deserturi cu fructe.

Bere Cearfisă Red Ale 
sticlă, 0.5 l

Culoare: Roșie/arămie
Alcool: 5,1
Tip bere: Bere 
Nepasteurizată, Nefiltrată
Gust: Gust amărui cu o 
ușoară aromă de caramel.
Asocierea cu mâncare: 
Burgeri, fructe de mare, mân-
care picantă.

https://www.auchan.ro/store/Bere-artizanala-Cearfisa-Pilsner%2C-sticla%2C-0-5-l/p/834888
https://www.auchan.ro/store/Bere-artizanala-Cearfisa%2C-sticla%2C-0-5-l/p/834890
https://www.auchan.ro/store/Bere-artizanala-Cearfisa-Weissbier%2C-sticla%2C-0-5-l/p/834889
https://www.auchan.ro/store/Bere-Cearfisa-Red-Ale-sticla%2C-0-5-l/p/964059


BERE ARTIZANALĂ ROMÂNEASCĂ

Bere blondă
Bere de Rahova, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,8
Tip bere: Bere Artizanală, 
Nepasteurizată
Gust: plăcut amărui

Bere blondă Csiki Sor, 
0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 6
Tip bere: Bere Artizanală / 
Specială
Gust: Gust puternic, cu 
spumare intensă și aromă 
pură de hamei.

Bere brună Csiki Barna, 
0.5 l

Culoare: Brună
Alcool: 7
Tip bere: Bere Artizanală / 
Specială
Gust: Gust dulceag de malț 
prăjit și caramel, ușor 
amărui.

Bere arămie Krem Sor
la sticlă, 0.5 l

Culoare: Arămie
Alcool: 4,5
Tip bere: Bere Artizanală / 
Specială

Bere blondă Bere de 
București, 
Drumul Taberei, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,8
Tip bere: Bere Artizanală, 
Nepasteurizată
Gust: plăcut amărui

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Bere-de-Bucuresti%2C-Drumul-Taberei%2C-0-33-l/p/754498
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Bere-de-Rahova%2C-0-33-l/p/754499
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Csiki-Sor%2C-0-5-l/p/703785
https://www.auchan.ro/store/Bere-bruna-Csiki-Barna%2C-0-5-l/p/703795
https://www.auchan.ro/store/Bere-aramie-Krem-Sor-la-sticla%2C-0-5-l/p/703796


BERE ARTIZANALĂ ROMÂNEASCĂ

Bere arămie
nefiltrată Nemțeana 
sticlă de 0.5 l

Culoare: Arămie
Alcool: 6,5
Tip bere: Bere Artizanală
Gust: Arome dulci, 
caramelizate, echilibrate 
de un post gust amărui.

Bere blondă nefiltrată 
Nemțeana blondă 
sticlă de 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere Artizanală, 
Nefiltrată
Gust: Gust intens în care 
corpolența și amăreala se 
completează reciproc

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-nefiltrata-Nemteana-blonda-sticla-de-0-5L/p/719494
https://www.auchan.ro/store/Bere-aramine-nefiltrata-Nemteana-sticla-de-0-5L/p/719495


TIMIȘOREANA
Povestea merge mai departe de peste 300 de ani!

Fabricată încă de la 1718, berea Timișorea-
na aduce cu sine experiența şi tradiția 
maeștrilor berari ce şi-au lăsat amprenta 
peste ani. Timișoreana s-a născut în cea 
mai veche fabrică de bere din România, 
fiind atestată documentar în 1718. Astăzi 
Timișoreana este cel mai iubit brand de 
bere din România. Continuăm să luăm ce 
este mai bun din trecutul nostru, privind cu 
încredere spre viitor, încurajându-i pe 
români să rămână împreună pentru un 
viitor mai bun.

TIMIȘOREANA BLONDĂ 
STICLĂ, 0.75 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere pasteurizată
Gust: Gust amărui, răcoritor 

TIMIȘOREANA BLONDĂ
STICLĂ, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere pasteurizată
Gust: Gust amărui, răcoritor  

TIMIȘOREANA BLONDĂ 0% 
STICLĂ, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 0
Tip bere: Bere pasteurizată
Gust: Gust amărui, răcoritor 

TIMIȘOREANA BLONDĂ 0% 
DOZĂ, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 0,5
Tip bere: Bere pasteurizată
Gust: Gust amărui, răcoritor 

BERARI ROMÂNI

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-la-sticlaTimisoreana%2C-0-75L/p/993397
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Timisoreana-la-sticla-0-33-L/p/637394
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Timisoreana-0%2C-sticla%2C-0-33-l/p/993395
https://www.auchan.ro/store/Bere-Timisoreana-blonda%2C-0-alcool%2C-doza%2C-0-5-l/p/964052


URSUS
Regele berii în România, de peste 140 de ani!

BERARI ROMÂNI

URSUS BLONDĂ 
STICLĂ, 0.75 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere blondă
Gust: Gust amărui, răcoritor 

BERE NEAGRĂ URSUS 
STICLĂ, 0.33 l

Culoare: Neagră
Alcool: 6
Tip bere: Bere pasteurizată 
Gust: Gust amărui, răcoritor 

BERE RETRO URSUS 
STICLĂ, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5,3
Tip bere: Bere nepasteurizată 
Gust: Gust amărui, răcoritor 

BERE BLONDĂ URSUS FĂRĂ 
ALCOOL DOZĂ, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5,3
Tip bere: Bere fără alcool 
Gust: Gust amărui, răcoritor 

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Ursus-la-sticla%2C-0-75-l/p/498791
https://www.auchan.ro/store/Bere-neagra-Ursus-sticla%2C-0-33-l/p/993400
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Ursus-Retro-sticla%2C-0-33-l/p/993398
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Ursus-fara-alcool-doza-0-5-L/p/102977


URSUS
Regele berii în România, de peste 140 de ani!

BERARI ROMÂNI

BERE URSUS COOLER 
CIREȘE, 0% ALCOOL, 
DOZĂ, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 0
Tip bere: Bere pasteurizată, 
aromatizată, fără alcool
Gust: Aromă de cireșe

BERE URSUS COOLER 
GREPFRUT, 0% ALCOOL, 
DOZĂ, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 0
Tip bere: Bere pasteurizată, 
aromatizată, fără alcool
Gust: Aromă de grepfrut

BERE URSUS COOLER FĂRĂ 
ALCOOL, DOZĂ, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 0
Tip bere: Bere aromatizată
Gust: Gust dulce și acrișor, în 
care se disting notele plăcute 
și răcoritoare de lămâie

BERE FĂRĂ ALCOOL 
URSUS COOLER, 
4 DOZE, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 0
Tip bere: Bere aromatizată
Gust: Gust amărui, cu aromă 
de suc de lămâie.

https://www.auchan.ro/store/Bere-Ursus-Cooler-cirese%2C-0-alcool%2C-doza%2C-0-5-l/p/964048
https://www.auchan.ro/store/Bere-Ursus-Cooler-grepfrut%2C-0-alcool%2C-doza%2C-0-5-l/p/964050
https://www.auchan.ro/store/Bere-Ursus-Cooler-fara-alcool-doza-0-5-L/p/308659
https://www.auchan.ro/store/Bere-fara-alcool-Ursus-Cooler%2C-4-doze-0-5l/p/322099


CIUCAȘ
Berea preferată a naturii, de peste 128 de ani

Povestea mărcii Ciucaș începe încă din 
1892, cu o mică fabrică de bere 
înființată la Brașov, în inima munților. 
O mândrie locală, berea Ciucaș se 
diferențiază și astăzi prin autentici-
tate, armonie și stilul optimist care te 
invită la relaxare în mijlocul naturii. 
Este o bere cu gust echilibrat făcută 
după legile naturii.

BERARI ROMÂNI

BERE CIUCAȘ LA 
STICLĂ, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,6
Tip bere: Bere blondă
Gust: Gust intens amărui

BERE BLONDĂ CIUCAȘ 
DOZĂ, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,6
Tip bere: Bere blondă
Gust: Gust intens amărui

https://www.auchan.ro/store/Bere-Ciucas-la-sticla%2C-0-33-L/p/613960
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Ciucas-doza-0-5-L/p/139553


BERGENBIER
Prietenii știu de ce, din 1995

Bergenbier este berea care aduce prietenii 
împreună din 1995, recunoscută pentru susți-
nerea pe care a oferit-o suporterilor de-a 
lungul timpului. În ultimii ani, Bergenbier a 
Răcorit România și a reîmpădurit zone din 
țară cu peste 150.000 de brazi. Mai mult, 
peste 95% dintre băutorii de bere din 
România recunosc cel mai popular slogan din 
istoria publicității de la noi: 
Prietenii știu de ce!

BERARI ROMÂNI

BERE BLONDĂ
BERGENBIER, 0.75 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere filtrată la rece
Gust: amărui, răcoritor 

BERE BERGENBIER 
FRESH LĂMÂIE, DOZĂ, 
0.5 l 

Culoare: Blondă
Alcool: 1,9
Tip bere: Bere aromatizată
Gust: Aromă Fresh de lămâie

BERE BERGENBIER FRESH 
GRAPEFRUIT FĂRĂ 
ALCOOL, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 0
Tip bere: Bere fără alcool,
aromatizată
Gust: Aromă Fresh de grepfruit

BERE BERGENBIER 
BLONDĂ, 5+1 DOZE, 
6 X 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere blondă
Gust: Gust amărui, răcoritor 

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Bergenbier%2C-0-75-l/p/854767
https://www.auchan.ro/store/Bere-Bergenbier-Fresh-lamaie%2C-doza%2C-0-5L/p/220008
https://www.auchan.ro/store/Bere-Bergenbier-Fresh-grapefruit-fara-alcool%2C-0-5L/p/374478
https://www.auchan.ro/store/Bere-Bergenbier-blonda%2C-5%2B1-doze%2C-6x0-5L/p/490824


CIUC
Prelungește momentele bune cu Ciuc

O bere cu o istorie îndelungată în România, Ciuc 
Premium® și-a câștigat locul pe piața națională 
la sfârșitul anilor ’90. Ciuc Premium® este o bere 
lager locală, care își are originea în inima țării, în 
Miercurea-Ciuc. Ingredientele simple, de cea mai 
bună calitate: apă, malț din orz și hamei îi dau 
gustul unic, ușor de recunoscut. De fiecare dată, 
cele mai tari faze se întâmplă când decideți să 
mai stați la încă… o bere, la încă o glumă, sau la 
încă o tură de povești în jurul mesei.

BERARI ROMÂNI

BERE BLONDĂ
CIUC, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere filtrată și 
pasteurizată
Gust: amărui, răcoritor 

BERE BLONDĂ CIUC 
PREMIUM, STICLĂ 
660 ml

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere blondă
Gust: amărui, răcoritor 

PACHET 8 STICLE 
BERE BLONDĂ CIUC, 
0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere filtrată și 
pasteurizată
Gust: amărui, răcoritor 

BERE BLONDĂ CIUC LA DOZĂ, 
6 DOZE, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere filtrată și 
pasteurizată
Gust: amărui, răcoritor 

BERE CIUC RADLER 
ZMEURĂ ȘI LĂMÂIE 
DOZĂ, 0.33 l

Culoare: Aromatizată
Alcool: 0
Tip bere: Bere
aromatizată fără alcool
Gust: Arome de zmeură 
și lămâie

BERE CIUC RADLER 
CITRICE ȘI MENTĂ 
DOZĂ, 0.33 l

Culoare: Aromatizată
Alcool: 0
Tip bere: Bere
aromatizată fără alcool
Gust: Arome de citrice 
și mentă

BERE FĂRĂ ALCOOL 
CIUC RADLER, 0.33 l

Culoare: Aromatizată
Alcool: 0
Tip bere: Bere fără 
alcool, filtrată și 
pasteurizată
Gust: Gust specific 
echilibrat, cu note sub-
tile de fructe

https://www.auchan.ro/store/Bere-Ciuc-Radler-zmeura-si-lamaie-doza%2C-0-33-l/p/831854
https://www.auchan.ro/store/Bere-Ciuc-Radler-citrice-si-menta-doza%2C-0-33-l/p/831858
https://www.auchan.ro/store/Bere-fara-alcool-Ciuc-Radler-0-33L/p/390131
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Ciuc-0-33L/p/130933
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Ciuc-Premium%2C-sticla-660ml/p/752524
https://www.auchan.ro/store/Pachet-8-sticle-bere-blonda-Ciuc-0-33L/p/691738
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Ciuc-la-doza%2C-6-doze%2C-0-5L/p/170427


BERARI ROMÂNI

BERE BLONDĂ
STAROPRAMEN, 0.75 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere blondă
Gust: amărui, răcoritor 

BERE BLONDĂ
STAROPRAMEN, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere blondă
Gust: amărui, răcoritor 

BERE BLONDĂ 
NEFILTRATĂ 
STAROPRAMEN, 0.33 l

Culoare: Albă
Alcool: 5
Tip bere: Bere nefiltrată
Gust: amărui, răcoritor 

BERE STAROPRAMEN 
BLONDĂ, DOZĂ, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere blondă
Gust: amărui, răcoritor 

BERE BLONDĂ
STAROPRAMEN, 
PACHET 6 DOZE, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere blondă
Gust: amărui, răcoritor 

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Staropramen%2C-0-75-l/p/854768
https://www.auchan.ro/store/Bere-Staropramen-blonda%2C-sticla%2C-0-33L/p/212279
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-nefiltrata-Staropramen%2C-0-33-l/p/398085
https://www.auchan.ro/store/Bere-Staropramen-blonda%2C-doza%2C-0-5L/p/212716
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Staropramen%2C-pachet-6-doze%2C-0-5l/p/490825


BERARI ROMÂNI

BERE BECK'S BLONDĂ, 
STICLĂ, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere blondă
Gust: amărui, răcoritor 

BERE BLONDĂ
STELLA ARTOIS, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere blondă
Gust: amărui, răcoritor 

BERE BLONDĂ
STELLA ARTOIS STICLĂ, 
(5+1) X 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5
Tip bere: Bere blondă
Gust: Aromă plăcută, ușor 
amăruie și oferă o senzație 
de prospețime la final.

https://www.auchan.ro/store/Bere-Beck%27s-blonda%2C-sticla%2C-0-33L/p/122728
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Stella-Artois%2C-0-33L/p/120598
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Stella-Artois-sticla%2C-%285%2B1%29-x-0-33-l/p/994256


Doar cea mai puternică dragoste poate 
dăinui timp de 40 de ani,  prin vremuri 
bune și momente de cumpănă. Așa este 
dragostea noastră pentru Silva Premium. 
Inspirați de această dragoste si ghidați 
de propria istorie, am perfectionat rețeta, 
dezvoltându-i un gust fără cusur. 
Un gust ce reușește să redea întru totul 
vitalitatea și trăinicia poveștii noastre, 
asemenea vitalității și trăiniciei pădurii 
Transilvaniei. 

SILVA.
Berea e nouă. 

Dragostea e veche.

SILVA STRONG BRUNĂ, DOZĂ, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 7
Tip bere: Bere artizanală, filtrată și pasteurizată
Gust: Aromă specifică oferită de malțul de tip 
Caramel

BERARI ROMÂNI

TERAPIA PLATIN ALBĂ 
NEFILTRATĂ STICLĂ,
0.5 l

Culoare: Albă
Alcool: 5
Tip bere: Bere artizanală
Gust: Aromă specifică de 
malț, spumă foarte fină, cu 

TERAPIA GOLD BLONDĂ 
NEFILTRATĂ STICLĂ,
 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,7
Tip bere: Bere artizanală, 
nefiltrată
Gust: Gust fresh

TERAPIA CITRIN IPA 
NEFILTRATĂ STICLĂ, 
0.33 l 

Culoare: Albă
Alcool: 6
Tip bere: Bere artizanală, 
nefiltrată
Gust: Aromă condimentată 
cu hamei exotic.

https://www.auchan.ro/store/Bere-Terapia-Platin-alba-nefiltrata%2C-sticla%2C-0-5L/p/568772
https://www.auchan.ro/store/Bere-Terapia-Gold-blonda-nefiltrata%2C-sticla%2C-0-5L/p/568773
https://www.auchan.ro/store/Bere-Terapia-Citrin-Ipa-nefiltrata%2C-sticla%2C-0-33L/p/568775
https://www.auchan.ro/store/Bere-bruna-Silva%2C-0-5-l/p/614166


BERE BRUNĂ CHIMAY BLUE 
TRAPISTA, 0.33 l

Culoare: Neagră
Alcool: 9
Tip bere: Bere brună / neagră
Gust: sec și amplu, amărui, 
cu o puternică notă caramelizată.

BELGIA

BERARI INTERNAȚIONALI

BERE NEAGRĂ BUDWEISER 
BUDVAR, 0.33 l

Culoare: Neagră
Alcool: 4,7
Tip bere: Bere brună / arămie
Gust: amărui, răcoritor 

CEHIA

BERE BLONDĂ PILSNER URQUELL 
DOZĂ, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,4
Tip bere: Bere blondă
Gust: echilibrat între dulce și amar

CEHIA

https://www.auchan.ro/store/Bere-bruna-Chimay-Blue-Trapista%2C-0-33-l/p/324048
https://www.auchan.ro/store/Bere-neagra-Budweiser-Budvar%2C-0-33-l/p/387629
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Pilsner-Urquell-doza-0-5-L/p/524894


BERE DAB MAIBOCK STRONG 
BLONDĂ, DOZA, 0.5 l

Culoare: Neagră
Alcool: 7
Tip bere: Bere pasteurizată
Gust: amărui, răcoritor 

GERMANIA

BERARI INTERNAȚIONALI

BERE ALBĂ NEFILTRATĂ
SCHOFFERHOFER, 0.5 l

Culoare: Albă
Alcool: 5
Tip bere: Bere nefiltrată
Gust: amărui, răcoritor 

GERMANIA

BERE BERLINER K PILSNER 
BLONDĂ, STICLĂ, 0.5 l

Culoare: Albă
Alcool: 5
Tip bere: Bere pasteurizată
Gust: amărui, răcoritor 

GERMANIA

BERE ALBĂ NEFILTRATĂ
LA DOZĂ APOSTEL, 0.5 l

Culoare: Albă
Alcool: 5,3
Tip bere: Bere nefiltrată

GERMANIA

BERE ALBĂ PAULANER
NEFILTRATĂ, STICLĂ 0.5 l

Culoare: Albă
Alcool: 5,5
Tip bere: Bere pasteurizată
Gust: Aroma deosebită, asemănătoare 
cuișoarelor, fructată.

GERMANIA

https://www.auchan.ro/store/Bere-Dab-Maibock-Strong-blonda%2C-doza%2C-0-5-l/p/964070
https://www.auchan.ro/store/Bere-alba-nefiltrata-Schofferhofer%2C-0-5-l/p/622194
https://www.auchan.ro/store/Bere-Berliner-K-Pilsner-blonda%2C-sticla%2C-0-5-l/p/964071
https://www.auchan.ro/store/Bere-alba-nefiltrata-la-doza-Apostel%2C-0-5l/p/964061
https://www.auchan.ro/store/Bere-alba-Paulaner-nefiltrata%2C-sticla-0-5L/p/130719


BERE BLONDĂ
LA TRAPPISTENBIER, 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 6,5
Tip bere: Bere blondă
Gust: Gust pronunțat de malț și 
plăcut de hamei, amărui, cu un strop 
de miere și coriandru și un miros 
aromatic. 

ANGLIA

BERARI INTERNAȚIONALI

BERE ARTIZANALĂ 
HOBGOBLIN STICLĂ, 0.5 l

Culoare: Brună
Alcool: 4,2
Tip bere: Bere artizanală
Gust: Arome de malț, note de 
ciocolată și caramel. 

ANGLIA

BERE ROȘIE SPITFIRE, 
STICLĂ 0.5 l

Culoare: Roșie
Alcool: 4,5
Tip bere: Bere roșie
Gust: Arome generoase de malț, 
stafide moi și portocale, completate 
de prospețimea aromelor florale și 
ierboase.

ANGLIA

BERE ROȘIE IPA SHEPHERD 
NEAME, STICLĂ 0.5 l

Culoare: Roșie
Alcool: 6,1
Tip bere: Bere roșie
Gust: Gust amărui, răcoritor 

ANGLIA

BERE BRUNĂ GUINNES DRAUGHT 
STICLĂ,  0.33 l

Culoare: Brună
Alcool: 4,2
Tip bere: Bere brună
Gust: Gust unic datorat hameiului 
prăjit.

IRLANDA

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-La-Trappistenbier%2C-0-33-l/p/450610
https://www.auchan.ro/store/Bere-artizanala-Hobgoblin-sticla%2C-0-5-l/p/212822
https://www.auchan.ro/store/Bere-rosie-Spitfire%2C-sticla-0-5L/p/212828
https://www.auchan.ro/store/Bere-rosie-Ipa-Shepherd-Neame%2C-sticla-0-5L/p/378466
https://www.auchan.ro/store/Bere-bruna-Guinnes-Draught-sticla-0-33L/p/225370


BERE BLONDĂ BIRRA MORETTI 
STICLĂ, 0.66 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4,6
Tip bere: Bere blondă
Gust: Un gust echilivrat și savuros
Asocierea cu mâncarea: Risotto, 
paste și pizza
  

ROMÂNIA

BERARI INTERNAȚIONALI

PACHET BERE BLONDĂ PERONI 
STICLĂ, 5+1 X 0.33 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5,1
Tip bere: Bere pasteurizată
Gust: amărui, răcoritor 

  

ITALIA

BERE BLONDĂ HERMANN 
MULLER DOZĂ, 0.5 l

Culoare: Blondă
Alcool: 4
Tip bere: Bere blondă
Gust: puternic și aromă deosebită
de hamei.

  

POLONIA

BERE ALBĂ NEFILTRATĂ
EDELWEISS 0.5 l

Culoare: Albă
Alcool: 5,5
Tip bere: Bere neartizanală, filtrată 
și pasteurizată
Gust: amărui, răcoritor.

  

OLANDA

BERE BLONDĂ
DESPERADOS 0.4 l

Culoare: Blondă
Alcool: 5,9
Tip bere: Bere aromatizată, filtrată 
și pasteurizată
Gust: răcoritor.

  

OLANDA

BERE BLONDĂ FAXE 
DOZĂ, 1 l

Culoare: Blondă
Alcool: 10
Tip bere: Bere blondă
Gust: puternic amărui.

  

DANEMARCA

https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Birra-Moretti-sticla%C2%A00-66-l%C2%A0-%C2%A0-%C2%A0-%C2%A0-%C2%A0-%C2%A0-%C2%A0-%C2%A0%C2%A0/p/922840
https://www.auchan.ro/store/Pachet-bere-blonda-Peroni-sticla%2C-5%2B1-x-0-33-l/p/957593
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Hermann-Muller-doza-0-5L/p/150227
https://www.auchan.ro/store/Bere-alba-nefiltrata-Edelweiss-0-5L/p/378370
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Desperados-0-4L/p/614556
https://www.auchan.ro/store/Bere-blonda-Faxe-doza-1L/p/258797


CIDRU SOMERSBY CU AFINE, 
STICLĂ, 0.33 l

Alcool: 4,5
Tip bere: Cidru
Gust: Aroma naturală de pere care 
redă un gust proaspăt și delicios.
  

ROMÂNIA

BERARI INTERNAȚIONALI

CIDRU SOMERSBY CU MERE, 
STICLĂ, 0.33 l

Alcool: 4,5
Tip bere: Cidru
Gust: Aroma naturală de pere care 
redă un gust proaspăt și delicios.
  

ROMÂNIA

CIDRU DE PERE SOMERSBY 
STICLĂ 0.33 l

Alcool: 4,5
Tip bere: Cidru
Gust: Aroma naturală de pere care 
redă un gust proaspăt și delicios.
  

ROMÂNIA

CIDRU DE MURE SOMERSBY 
STICLĂ 0.33 l

Alcool: 4,5
Tip bere: Cidru
Gust: Gust proaspăt și delicios, 
arome naturale.
  

ROMÂNIA

https://www.auchan.ro/store/Cidru-Somersby-cu-afine%2C-sticla%2C-0-33L/p/547026
https://www.auchan.ro/store/Cidru-Somersby-cu-mere%2C-sticla%2C-0-33L/p/464688
https://www.auchan.ro/store/Cidru-de-pere-Somersby-sticla-0-33L/p/464690
https://www.auchan.ro/store/Cidru-de-mure-Somersby-sticla-0-33L/p/464689


CIDRU DE ZMEURĂ
DACIC, 0.275 l

Culoare: Roze
Alcool: 4,5
Tip bere: Cidru
Gust: Arome de zmeură.
  

ROMÂNIA

BERARI INTERNAȚIONALI

CIDRU CU LĂMÂIE SAU MENTĂ 
DACIC LA STICLĂ 0.2 l

Alcool: 1,9
Tip bere: Cidru
Gust: Arome de lămâie și mentă.
  

ROMÂNIA

CIDRU CU AFINE DACIC
LA STICLĂ 0.275 l

Alcool: 4,5
Tip bere: Cidru
Gust: Arome de afină.
  

ROMÂNIA

CIDRU CU CĂPȘUNI ȘI FRĂGUȚE 
DACIC LA STICLĂ 0.275 l

Alcool: 4,5
Tip bere: Cidru
Gust: Arome de căpșuni și frăguțe.
  

ROMÂNIA

CIDRU BRUT VAL DE FRANCE, 
0.33 l

Alcool: 5
Tip bere: Cidru
Gust: dulce

FRANȚA

https://www.auchan.ro/store/Cidru-de-zmeura-Dacic%2C-0-275-l%C2%A0/p/854771
https://www.auchan.ro/store/Cidru-cu-lamaie-sau-menta-Dacic-la-sticla-0-2-l/p/613962
https://www.auchan.ro/store/Cidru-cu-afine-Dacic-la-sticla-0-275-l/p/497083
https://www.auchan.ro/store/Cidru-cu-capsuni-si-fragute-Dacic-la-sticla-0-275-l/p/497084
https://www.auchan.ro/store/Cidru-brut-Val-de-France%2C-0-33-l/p/716123





